MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO
Gasto por Categoria Programatica

MONTES Fecha y| 01/may/2024
Usr: supe CURPCIR SRAERDS Del 01/ene/2024 Al 31/mar/2024 y Y
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 12:52 p.m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Concepto Aprobado %mwcn&o: oe) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
rogramas
ubsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
unicipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C

esempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes P

Promocién y fomento
Reguiacion y supervision

Especificos
Proyectos de Inversién
dministrativos y de Apoyo

Operaciones ajenas
ompromisos

Desastres Naturales
bligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de esta

Gasto Federalizado

banca

$317,771,252.00

$32,776,672.61

$350,547,924.61

$122,716,057.72

$94,345,821.47
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$227,831,866.8¢
$0.0C

$0.0¢

: $0.0(
$0.0¢

$0.0¢

$0.0¢

$0.0¢

$0.0C
$0.0C
$0.0C

$0.0C
$0.0C

$0.0C
$0.0C
$0.0¢
$0.0¢
$0.0C

$0.0C

$0.0C

$0.0C

icos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas pablicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
acion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
articipaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
osto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
deudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$317,771,252.00 $32,776,672.61 $350,547,924.61 $122,716,057.72

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

$94,345,821.47

$227,831,866.89
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EZEQUIEL
MONTES

CUMPLIR SRVIENDO

Usr: supe
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene/2024 Al 31/mar/2024

Fecha y | 01/may/2024

hora de Imprésion| 12:52 p.m.
Egresos
Concepto Ampliaciones / ™ Subejercicio
p Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
. 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
rogramas
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

[1C. AGUSTINA MONTES HERNANDEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL INTERINA
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